
Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco/AC, CEP: 69.920-900, Fone: (68) 3901-2608. 

www.ufac.br/portal/mnpef 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC 

Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física – 

MNPEF – Polo 59/UFAC 

 

 

 
 

 

Edital MNPEF POLO 59 - UFAC Nº 03/2021 

Processo Eleitoral para escolha de Coordenador e Vice-coordenador do polo 59 do 

MNPEF 

Mandato 2022-2023  

 

Adendo 1. 

 

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Alterar a data da votação para o dia 15/12/2021; 

Alterar a data de divulgação do resultado das eleições, no site da ufac, para o dia 16/12/2021. 

 

 

 

 

  

 

http://www.ufac.br/portal/mnpef

